МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

29.09.2022
                                          с.Чаинск                                                 № 41

О  формировании   постоянных

депутатских  комиссий  Совета

Чаинского сельского поселения
В соответствии с частью 1 статьи 8 Регламента Совета Чаинского сельского поселения, утвержденного решением Совета Чаинского сельского поселения № 8 от 30.04.2015 года

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Сформировать две постоянные депутатские комиссии Совета Чаинского сельского поселения:
1) контрольно-правовая;

2) социально-экономическая.

2. Утвердить  состав постоянных депутатских комиссий Совета Чаинского сельского поселения:

контрольно-правовая комиссия: Григорьева Л.А., Остроумова Г.А., Конева Т.В.;
социально-экономическая комиссия: Выскребенцева О.Г., Усачев В.И., Шикшин Е.Н..
3. Избрать председателем контрольно-правовой комиссии Григорьеву Л.А., председателем социально-экономической комиссии Выскребенцеву О.Г..

4. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чаинского сельского поселения в сети «Интернет».

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Чаинского сельского поселения                                                  С.Ю. Трушляков